
                                                                                          Zielona Góra dn. 22.10.2018 r. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zielonej Górze zatrudni: 

Inspektora/podinspektora ds. utrzymania zieleni 

Wymagania: 

 obywatelstwo polskie, 

 wykształcenie średnie lub wyższe zawodowe po kierunku ochrona środowiska, architektura 
krajobrazu, technikum leśne, technik ogrodnik lub podobne, 

 znajomość zasad pielęgnacji i utrzymania zieleni, 

 umiejętność rozróżniania gatunków drzew i krzewów oraz oceny stanu zdrowotnego drzew      
i krzewów, ryzyka zagrożenia np. złamaniem, 

 znajomość przepisów z zakresu ochrony przyrody oraz podstawowych procedur 
administracyjnych w zakresie wykonywanych zadań, 

 znajomość obsługi komputera (pakiet MS Office) i urządzeń biurowych, 

 spostrzegawczość, samodzielność, odpowiedzialność i inicjatywa w podejmowaniu działań, 

 wysokie umiejętności interpersonalne, łatwość nawiązywania kontaktów, 

 umiejętność pracy w zespole, 

 dyspozycyjność i sprawność fizyczna, 

 odporność na stres, 

 umiejętność pracy pod presją czasu, 

 prawo jazdy kat. B 

 mile widziane doświadczenie zawodowe i znajomość topografii Zielona Góry, 

 niekaralność,  

 otwartość na wiedzę i jej pogłębianie. 

 staż pracy na stanowisku Inspektora ds. utrzymania zieleni dla osób z wykształceniem 
średnim - 4 lata, z wykształceniem wyższym - 2 lata. 

 staż pracy na stanowisku podinspektora ds. utrzymania zieleni dla osób z wykształceniem 
średnim - 2 lata. 

Podstawowy zakres zadań: 

 utrzymanie terenów zielonych, w tym planowanie i nadzór nad pracownikami przy pracach 
pielęgnacyjnych tj. (koszenie trawy, grabienie liści, sadzenie kwiatów, odchwaszczanie, 
sadzenie drzew i krzewów, podlewanie, itp.), 

 przygotowywanie dokumentów i wniosków do właściwych organów o wydanie niezbędnych 
decyzji, opinii i uzgodnień w zakresie prowadzonych zadań, 

 współudział w planowaniu nasadzeń na terenach zieleni miejskiej, 

 współpraca z innymi jednostkami przy zakładaniu i pielęgnacji nowych lub istniejących 
terenów zielonych.  

 

 

         CV należy składać osobiście w Zakładzie Gospodarki Komunalnej Sp z o.o.  

          w Zielonej Górze ul. Zjednoczenia 110C  pok. 102 I piętro  tel . 68-322-91-19 KADRY 
          Kierownik Działu Utrzymania Zieleni: tel. 68-322-91-20 
                                                                                              
 


